
Forum MIROTVORNA ŠKOLA 

 

ŠKOLA/ORGANIZACIJA: KOORDINATORI: E-MAIL: KONTAKT: 

Centar za mir, nenasilje i ljudska prava Osijek Natalija Havelka 
Katarina Kruhonja 
 

natalija@centar-za-mir.hr 

katarina.kruhonja@gmail.com 

091 6194 880 

092 1350 008 

Komercijalna i trgovačka škola Bjelovar Ornela Malogorski, prof. pedagogije omalogorski@gmail.com 099 21 57 991 

Ekonomska i upravna škola Osijek Hrvoje Biuklić daktilobiuklic@gmail.com 091 892 8746 

Osnovna škola Mertojak Andrea Trutanić, pedagoginja – do povratka 
pedagoginje Sanje Gavrančić 
Ines Budić, ravnateljica  

andrea.trutanic@gmail.com 
sanja.gavrancic@skole.hr 
mbudic@net.hr 

095 887 4141 

Škola za umjetnost, dizajn, grafiku i odjeću Zabok Valentina Petrić Klaužer valentina.petric2@skole.hr 098 962 3021 

Srednja škola Novi Marof Marina Bukal Pofuk, pedagoginja 
Janja Škoda (zamjena dok je Bukal-Pofuk na 
porodiljnom) 

janja.skoda@skole.hr 099 592 5390 

Ekonomska škola Vukovar Ksenija Jovičić ksenaj@gmail.com 098629869 

Tehnička škola i prirodoslovna gimnazija Ruđera 
Boškovića 

Gordana Popović 
Vlasta Opačak, ravnateljica 

gord.popovic@gmail.com 
ured@ss-tehnicka-rboskovica-
os.skole.hr 

091 551 1850 

Osnovna škola Ivane Brlić -Mažuranić Ogulin Ana Naglić, učiteljica RN 

Borislav Bratanić, učenik koordinator 

ana.naglic1@skole.hr 
Anđelka Salopek, ravnateljica 
andelka.salopek@skole.hr 

047 531778 

MSvijet Sonja Kersten medijacija@medijacija.net 

sonja@medijacija.net 

095 8375271 

Europski dom Vukovar Dijana Antunović Lazić dijana.antunovic.lazic@edvu.hr 099 216 0696 

Udruga Pobjede Zrinka Košta zrinka@pobjede.hr 098 941 7681 
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Udruga Auxilium Marijan Gubina marijan.gubina@gmail.com 095 9007 445 

Ekonomska i turistička škola Daruvar Radmila Frantal  radmila.frantal@gmail.com 095 530 4753 

Graditeljsko – geodetska škola Osijek Lidija Brod, pedagoginja lidija.brod@gmail.com 
ured@ss-graditeljsko-geodetska-
os.skole.hr 

0989183308 

Oš Hugo Badalić Slavonski Brod Željka Mendek Ocelić, pedagoginja zmendek@yahoo.com 

Ravnateljica: Irena Čugura Ćerić 
ured@os-hbadalic-sb.skole.hr 

035/446-015 

Oš Ivana Gorana Kovačića Vrbovsko Tanja Jakovac, pedagoginja 

 Tanja Jakovac <tjakovac1@gmail.com>, 
 

tjakovac1@gmail.com 
Ravnatelj: Anton Burić 
anton.buric1@skole.hr 

0989005226 

Oš Milan Brozović Kastav Dubravka Uroda, nastavnica hrvatskog 

Nana Gulić, socijalna pedagoginja 

Dubravka.uroda@gmail.com 

nana.gulic@gmail.com 

099 837 3532 

091 984 3682 

Oš Šime Budinića Zadar Ana Džaja ana.dzaja@gmail.com 098 738 654 

Sš Delnice Jasminka Lisac, prof. hrvatskog jezika 
Branka Mihajlović, prof. matematike 
Tomislav Kvaternik, pedagog 

jasminka.lisac@email.t-com.hr 
branka.mihajlovic@skole.hr 
tomislav.kvaternik@skole.hr 

099 599 6690 

Trgovačka i komercijalna škola Osijek Ivica Mršo, pedagog Imrso333@gmail.com  

Bjelovarska udruga za edukaciju i motivaciju 

BUDEM 

Ornela Malogorski, prof. pedagogije omalogorski@gmail.com  
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